Ordo Equi-
 tum Christi.

Anime ab
 obitu statim
 beantur, vel
 damnantur.

Salutatio Angelica *vespere, mane, & merid.* vit. Salutationem Angelicam in honorem Incarnationis Christi, quæ ter in die ære campano sonante designatur, induxit; ut fideles si non possint sæpius saltem ter Deum òrent; ad exemplum Davidis Psalm. 54. *Vespere, & mane, & meridie narrabo, & annuntiabo, & exaudiet vocem meam:* cui devotioni Clemens X. novas Indulgentias addidit. Exclust Semiduplicia ab octava Corporis Christi. Festum SS. Trinitatis in octava Pentecostes ipsum instituisse scribit Giacomius; Gavantus autem illud antiquius, & à Gregòrio Quarto institutum esse ait: antehac celebrari solebat diversimode: apud nonnullos Dominica primà post Pentecostem, apud alios Dominica ultima ante Adventum; apud Romanos autem non celebrabatur; quia quotidie canitur in honorem SS. Trinitatis *Gloria Patri, & Filio &c.* & singulis diebus Dominicis oct. Responsorium; *Duo Seraphim clamabant.* Tandem Joannes 22. assignavit Dominicam primam post Pentecostem huic Festo: ita Summa Pisanella in verbo *Feria.* Iis, qui ad nomen JESU reverentiam exhiberent, singulis vicibus quadraginta dies remissionis tribuit. Festum S. Catharinæ, quæ Grecis olim fuit notior, Latinis dein facta notissima, ob peculiare patrocinium præstitum in expeditione Ferræ Sanctæ, in Occidentali Ecclesia celebrari jussit: Canonizavit Avenione S. Ludovicum Episcopum To-

Iosapum, & S. Thomam Aquinatem. *Auditores*
 Tribunal duodecim Pontificis Capellano- *Rota.*
 rum, quos Rotæ Auditores vocant, ad
 quos ex omnibus Orbis Christiani Regio-
 nibus provocatio esset, instituit. Contra
 ipsum Ludovicus Bavarus eligi fecit Ro-
 mæ in Conventu Schismaticorum Pseudo- *Schisma*
 Papam Petrum de Corbario; qui relicta *XXIV.*
 quondam uxore, Ordinem Minorum pro- *Petrus de*
 fessus fuerat, & Nicolaus Quintus vo- *Corbario*
 catus fuit; (à quo Imperator cum Uxo- *Minorita*
 re coronari se fecit) sed tandem Ave- *contra*
 nione in publico Consistorio abjecit se *Joannem*
 ad pedes Joannis Pontificis, collo in la- *22.*
 queum inserto, veniam & vitam depre-
 catus. Papa oratione prolixa omnia sua
 commemoranti illacrymatus, eum è ter-
 ra sublatum osculatus est: vixit autem
 Palatio Pontificio sub custodiis annos
 tres, neminem alloquens; ac defunctus,
 sepultus est in Ecclesia Fratrum Mino-
 rum cum eorum habitu. Papa vero Joan-
 nes in Pontificatu ultra annos 18. men-
 ses 4. exegit, octavus inter Pontifices
 diuturnitate Selsionis.

105. **B**ENEDICTUS Duodecimus, *Papa Molis-*
 Gallus Tolosæ, natus pa- *toris filius.*
 tre Molitore, affine Papæ præcedentis,
 qui filius erat Scrutarii; ex Monacho
 primum Carmelita, dein Abbate Cister-
 ciensi, Cardinalis, ac demum Summus
 Pontifex, memor decessoris sui Joannis,
 cujus beneficio Purpuream Galerum ac-
 ce-

*Papa non
habet Con-
Janguineos.*

ceperat, opinionem ejus de animarum
post mortem statu tam dilucide expo-
luit, ut nullus superesset dubitandi lo-
cus: indignos & confanguineos arceat à
beneficiis; dicens se nolite exornare lu-
rum, & Papam non habere confangu-
neos: utque Benedictus Undecimus ma-
trem in vestibus fericis, ita hic patrem
in alio quam Molitoris habitu noluit ag-
noscere: nihilque aliud illi dono dedisse
fertur, quam pecuniam, quæ sufficeret
ad emendam molam: cumque confan-
guinei sæpius instarent, ut ab illo pro-
moverentur, subintulit illud Davidicum
Psalmi 18. *Si mei non fuerint dominati,
tunc immaculatus ero, & emundabor à de-
licto maximo.* Avenione residens invitatus
à Rege Franciæ, cum expectaretur Pa-
risiis, ut faceret solemnem introitum die
quodam Jovis; & altitia omnia ipsi ex-
cipiendo parata essent: ob quod nescio
impedimentum, tantum sequenti die Ve-
neris intravit: cujus intuitu solemnita-
tis, populus carnibus pridie paratis ves-
ci non dubitavit, ob præsentiam & ve-
niam interpretativam Papæ, quam ve-
rosimiliter ipse etiam concessit: hic or-
tum habet *La Semaine de deux Jendis*,
fuit autem Benedictus Papatu optime
functus per annos septem, menses 4.

*La Semaine
de deux
Jendis.*

*Secundum
Jubilæum.*

206. **C**LEMENS Sextus Lemovix Gal-
lus considerans paucissimos
ad annum centesimum pervenire, Jubi-
læum

laum ad quinquagesimum reduxit anno 1350. Feriam quartam Cinerum fecit privilegiam, in qua occurrens quodcumque Festum transferri iussit: quia convenit ut populus Christianus eo die publica poenitentiae det indicia. Canonizavit S. Ivonem, Britonem, pauperum Advocatum. Avenionem à Joanna Neapolitana Regina emptam, ditionis Pontificiae fecit. Nota quod Avenio sit Urbs Septenaria, uti Bruxella, habens septem portas, septem Parochias, septem Collegia, septem virorum, & septem foeminarum Monasteria, &c. Tam prodigiosae memoriae fuit; ut quidquid semel legisset, oblivisci, etiamsi cupe-
ret, non posset; & hanc tantam memoriam magno quodam capitis vulnerati ictu (cujus adhuc ingens cicatrix in superiore vertice supererat) provenisse narrat Petrarcha lib. 1. rerum memorabilium. Thesauros Ecclesiae, contra quam praedecessor fecerat, profusus distribuit propinquis ac consanguineis, ipsos locupletes, ac sui memores esse cupiens. Pontificatum illi quidam sive prodixisse, sive ominatus esse fertur: cum enim donatus quondam Parisius Doctoris Theologi Laurea ad Monasterium suum rediret, in itinere à latronibus spoliatus est omnibus usque ad indusium; iterque suum prosequens Turetum citissime pervenit, ubi quidam Sacerdos modici beneficii Ecclesiastici Rector ves-